Blutspenden in 25746 Heide bis zum 09.09.2025

Mo
Di
Di
Mi
Do
Do
Fr
Fr
Fr
Mo

19.05.2025
08:00-12:00 Uhr
13:00-16:00 Uhr

20.05.2025
13:00-18:00 Uhr

20.05.2025
14:30-19:30 Uhr

21.05.2025
08:00-12:00 Uhr
13:00-16:00 Uhr

22.05.2025
16:00-20:00 Uhr

22.05.2025
14:00-19:00 Uhr

23.05.2025
17:00-21:00 Uhr

23.05.2025
15:30-19:30 Uhr

23.05.2025
08:00-12:00 Uhr
13:00-16:00 Uhr

26.05.2025
08:00-12:00 Uhr
13:00-16:00 Uhr

Heidelberg 69120
IKTZ Heidelberg
Im Neuenheimer Feld 583

Heidelberg 69120
IKTZ Heidelberg
Im Neuenheimer Feld 583

Heidenheim-Mergelstetten 89522
Sport und Festhalle
Hainenbachstr.19

Heidelberg 69120
IKTZ Heidelberg
Im Neuenheimer Feld 583

Heidenau 21258 - Heidenau
Grundschule
Am Sportplatz 10

Heidelberg 69120
IKTZ Heidelberg
Im Neuenheimer Feld 583

Heiden 46359

DRK-QV Heiden, (ehem. Ludgerus-Hauptschule)

Velener StralRe 29

Heidenrod / Kemel 65321
Roémerhalle
An der Romerhalle

Heidelberg 69120
IKTZ Heidelberg
Im Neuenheimer Feld 583

Heidelberg 69120
IKTZ Heidelberg
Im Neuenheimer Feld 583



27.05.2025
16:00-20:00 Uhr

27.05.2025
13:00-18:00 Uhr

28.05.2025
14:30-19:00 Uhr

28.05.2025
08:00-12:00 Uhr
13:00-16:00 Uhr

30.05.2025
08:00-12:00 Uhr
13:00-16:00 Uhr

02.06.2025
08:00-12:00 Uhr
13:00-16:00 Uhr

03.06.2025
13:00-18:00 Uhr

04.06.2025
08:00-12:00 Uhr
13:00-16:00 Uhr

05.06.2025
14:00-19:00 Uhr

06.06.2025
08:00-12:00 Uhr
13:00-16:00 Uhr

10.06.2025
13:00-18:00 Uhr

Heideck 91180
Stadthalle
Kreuther StralRe 2

Heidelberg 69120
IKTZ Heidelberg
Im Neuenheimer Feld 583

Schodnheide 08304
Schénheide, Oberschule
Hauptstr. 70

Heidelberg 69120
IKTZ Heidelberg
Im Neuenheimer Feld 583

Heidelberg 69120
IKTZ Heidelberg
Im Neuenheimer Feld 583

Heidelberg 69120
IKTZ Heidelberg
Im Neuenheimer Feld 583

Heidelberg 69120
IKTZ Heidelberg
Im Neuenheimer Feld 583

Heidelberg 69120
IKTZ Heidelberg
Im Neuenheimer Feld 583

Heidelberg 69120
IKTZ Heidelberg
Im Neuenheimer Feld 583

Heidelberg 69120
IKTZ Heidelberg
Im Neuenheimer Feld 583

Heidelberg 69120
IKTZ Heidelberg
Im Neuenheimer Feld 583



11.06.2025
08:00-12:00 Uhr
13:00-16:00 Uhr

12.06.2025
14:00-19:00 Uhr

13.06.2025
15:30-19:00 Uhr

13.06.2025
08:00-12:00 Uhr
13:00-16:00 Uhr

16.06.2025
16:00-19:00 Uhr

16.06.2025
14:30-19:00 Uhr

16.06.2025
08:00-12:00 Uhr
13:00-16:00 Uhr

17.06.2025
14:30-19:00 Uhr

17.06.2025
13:00-18:00 Uhr

18.06.2025
08:00-12:00 Uhr
13:00-16:00 Uhr

20.06.2025
08:00-12:00 Uhr
13:00-16:00 Uhr

Heidelberg 69120
IKTZ Heidelberg
Im Neuenheimer Feld 583

Heidelberg 69120
IKTZ Heidelberg
Im Neuenheimer Feld 583

Markische Heide 15913 - Grof3 Leuthen
DRK-Haus der Generationen
Klein-Leuthener Weg 8

Heidelberg 69120
IKTZ Heidelberg
Im Neuenheimer Feld 583

Heidenau 01809
Heidenau Grundschule
Ernst-Schneller-Str. 12

Heide 25746
Burgerhaus
Neue Anlage 5

Heidelberg 69120
IKTZ Heidelberg
Im Neuenheimer Feld 583

Heide 25746
Bilrgerhaus
Neue Anlage 5

Heidelberg 69120
IKTZ Heidelberg
Im Neuenheimer Feld 583

Heidelberg 69120
IKTZ Heidelberg
Im Neuenheimer Feld 583

Heidelberg 69120
IKTZ Heidelberg
Im Neuenheimer Feld 583



Mo
Di
Mi
Do

Mo
Di
Di
Mi
Mi
Do

23.06.2025
08:00-12:00 Uhr
13:00-16:00 Uhr

24.06.2025
13:00-18:00 Uhr

25.06.2025
08:00-12:00 Uhr
13:00-16:00 Uhr

26.06.2025
14:00-19:00 Uhr

27.06.2025
08:00-12:00 Uhr
13:00-16:00 Uhr

30.06.2025
08:00-12:00 Uhr
13:00-16:00 Uhr

01.07.2025
15:00-19:30 Uhr

01.07.2025
13:00-18:00 Uhr

02.07.2025
14:00-19:00 Uhr

02.07.2025
08:00-12:00 Uhr
13:00-16:00 Uhr

03.07.2025
14:00-19:00 Uhr

Heidelberg 69120
IKTZ Heidelberg
Im Neuenheimer Feld 583

Heidelberg 69120
IKTZ Heidelberg
Im Neuenheimer Feld 583

Heidelberg 69120
IKTZ Heidelberg
Im Neuenheimer Feld 583

Heidelberg 69120
IKTZ Heidelberg
Im Neuenheimer Feld 583

Heidelberg 69120
IKTZ Heidelberg
Im Neuenheimer Feld 583

Heidelberg 69120
IKTZ Heidelberg
Im Neuenheimer Feld 583

Marienheide 51709
Gesamtschule
Pestalozzistr.7

Heidelberg 69120
IKTZ Heidelberg
Im Neuenheimer Feld 583

Bargteheide 22941
Stadthaus
Am Markt 4

Heidelberg 69120
IKTZ Heidelberg
Im Neuenheimer Feld 583

Heidelberg 69120
IKTZ Heidelberg
Im Neuenheimer Feld 583



Fr
Mo
Di
Di
Mi
Do
Fr
Mo
Di
D1
Mi

04.07.2025
08:00-12:00 Uhr
13:00-16:00 Uhr

07.07.2025
08:00-12:00 Uhr
13:00-16:00 Uhr

08.07.2025
15:00-19:30 Uhr

08.07.2025
13:00-18:00 Uhr

09.07.2025
08:00-12:00 Uhr
13:00-16:00 Uhr

10.07.2025
14:00-19:00 Uhr

11.07.2025
08:00-12:00 Uhr
13:00-16:00 Uhr

14.07.2025
08:00-12:00 Uhr
13:00-16:00 Uhr

15.07.2025
11:00-15:00 Uhr

15.07.2025
13:00-18:00 Uhr

16.07.2025
08:00-12:00 Uhr
13:00-16:00 Uhr

Heidelberg 69120
IKTZ Heidelberg
Im Neuenheimer Feld 583

Heidelberg 69120
IKTZ Heidelberg
Im Neuenheimer Feld 583

Marienheide 51709
Gesamtschule
Pestalozzistr.7

Heidelberg 69120
IKTZ Heidelberg
Im Neuenheimer Feld 583

Heidelberg 69120
IKTZ Heidelberg
Im Neuenheimer Feld 583

Heidelberg 69120
IKTZ Heidelberg
Im Neuenheimer Feld 583

Heidelberg 69120
IKTZ Heidelberg
Im Neuenheimer Feld 583

Heidelberg 69120
IKTZ Heidelberg
Im Neuenheimer Feld 583

Schwarzheide 01987
BASF-Schwarzheide
Kulturhaus-Foyer

Heidelberg 69120
IKTZ Heidelberg
Im Neuenheimer Feld 583

Heidelberg 69120
IKTZ Heidelberg
Im Neuenheimer Feld 583



Do
Do
Fr
Fr
Mo
Di
Di
Mi
Do
Do
Fr

17.07.2025
16:00-20:00 Uhr

17.07.2025
14:00-19:00 Uhr

18.07.2025
17:00-20:00 Uhr

18.07.2025
08:00-12:00 Uhr
13:00-16:00 Uhr

21.07.2025
08:00-12:00 Uhr
13:00-16:00 Uhr

22.07.2025
16:00-20:00 Uhr

22.07.2025
13:00-18:00 Uhr

23.07.2025
08:00-12:00 Uhr
13:00-16:00 Uhr

24.07.2025
15:45-20:00 Uhr

24.07.2025
14:00-19:00 Uhr

25.07.2025
08:00-12:00 Uhr
13:00-16:00 Uhr

Detmold 32758 - Pivitsheide
Ev. Gemeindehaus
In den Benten 13

Heidelberg 69120
IKTZ Heidelberg
Im Neuenheimer Feld 583

GroRRheide 26532 - Arle
Gemeindehaus
Am Friedhof 1

Heidelberg 69120
IKTZ Heidelberg
Im Neuenheimer Feld 583

Heidelberg 69120
IKTZ Heidelberg
Im Neuenheimer Feld 583

Wesseln 25746
Grundschule Gemeinschaftsraum
Holstenstr. 43

Heidelberg 69120
IKTZ Heidelberg
Im Neuenheimer Feld 583

Heidelberg 69120
IKTZ Heidelberg
Im Neuenheimer Feld 583

MARKTHEIDENFELD 97828
Pfarrheim St. Laurentius
Kolpingstr. 12 (Hinterer Eingang)

Heidelberg 69120
IKTZ Heidelberg
Im Neuenheimer Feld 583

Heidelberg 69120
IKTZ Heidelberg
Im Neuenheimer Feld 583



28.07.2025
08:00-12:00 Uhr
13:00-16:00 Uhr

29.07.2025
15:00-19:30 Uhr

29.07.2025
13:00-18:00 Uhr

30.07.2025
08:00-12:00 Uhr
13:00-16:00 Uhr

31.07.2025
14:00-19:00 Uhr

01.08.2025
08:00-12:00 Uhr
13:00-16:00 Uhr

04.08.2025
15:30-19:30 Uhr

04.08.2025
08:00-12:00 Uhr
13:00-16:00 Uhr

05.08.2025
13:00-18:00 Uhr

06.08.2025
08:00-12:00 Uhr
13:00-16:00 Uhr

07.08.2025
14:00-19:00 Uhr

Heidelberg 69120
IKTZ Heidelberg
Im Neuenheimer Feld 583

Lohe-Rickelshof 25746
Grundschule
Kirchenallee 3

Heidelberg 69120
IKTZ Heidelberg
Im Neuenheimer Feld 583

Heidelberg 69120
IKTZ Heidelberg
Im Neuenheimer Feld 583

Heidelberg 69120
IKTZ Heidelberg
Im Neuenheimer Feld 583

Heidelberg 69120
IKTZ Heidelberg
Im Neuenheimer Feld 583

Velbert 42553 - Tonisheide
Ev. Kirchengemeinde Tonisheide, Gemeindesaal

Kuhlendahler Str. 34

Heidelberg 69120
IKTZ Heidelberg
Im Neuenheimer Feld 583

Heidelberg 69120
IKTZ Heidelberg
Im Neuenheimer Feld 583

Heidelberg 69120
IKTZ Heidelberg
Im Neuenheimer Feld 583

Heidelberg 69120
IKTZ Heidelberg
Im Neuenheimer Feld 583



Fr
Mo
Di
Mi
Do
Fr
Mo
D1
Mi
Do
Fr

08.08.2025
08:00-12:00 Uhr
13:00-16:00 Uhr

11.08.2025
08:00-12:00 Uhr
13:00-16:00 Uhr

12.08.2025
13:00-18:00 Uhr

13.08.2025
08:00-12:00 Uhr
13:00-16:00 Uhr

14.08.2025
14:00-19:00 Uhr

15.08.2025
08:00-12:00 Uhr
13:00-16:00 Uhr

18.08.2025
08:00-12:00 Uhr
13:00-16:00 Uhr

19.08.2025
13:00-18:00 Uhr

20.08.2025
08:00-12:00 Uhr
13:00-16:00 Uhr

21.08.2025
14:00-19:00 Uhr

22.08.2025
08:00-12:00 Uhr
13:00-16:00 Uhr

Heidelberg 69120
IKTZ Heidelberg
Im Neuenheimer Feld 583

Heidelberg 69120
IKTZ Heidelberg
Im Neuenheimer Feld 583

Heidelberg 69120
IKTZ Heidelberg
Im Neuenheimer Feld 583

Heidelberg 69120
IKTZ Heidelberg
Im Neuenheimer Feld 583

Heidelberg 69120
IKTZ Heidelberg
Im Neuenheimer Feld 583

Heidelberg 69120
IKTZ Heidelberg
Im Neuenheimer Feld 583

Heidelberg 69120
IKTZ Heidelberg
Im Neuenheimer Feld 583

Heidelberg 69120
IKTZ Heidelberg
Im Neuenheimer Feld 583

Heidelberg 69120
IKTZ Heidelberg
Im Neuenheimer Feld 583

Heidelberg 69120
IKTZ Heidelberg
Im Neuenheimer Feld 583

Heidelberg 69120
IKTZ Heidelberg
Im Neuenheimer Feld 583



25.08.2025
08:00-12:00 Uhr
13:00-16:00 Uhr

26.08.2025
13:00-18:00 Uhr

27.08.2025
17:00-21:00 Uhr

27.08.2025
08:00-12:00 Uhr
13:00-16:00 Uhr

28.08.2025
14:00-19:00 Uhr

29.08.2025
08:00-12:00 Uhr
13:00-16:00 Uhr

01.09.2025
08:00-12:00 Uhr
13:00-16:00 Uhr

02.09.2025
13:00-18:00 Uhr

03.09.2025
08:00-12:00 Uhr
13:00-16:00 Uhr

04.09.2025
14:00-19:00 Uhr

05.09.2025
08:00-12:00 Uhr
13:00-16:00 Uhr

Heidelberg 69120
IKTZ Heidelberg
Im Neuenheimer Feld 583

Heidelberg 69120
IKTZ Heidelberg
Im Neuenheimer Feld 583

Heiden 46359
DRK-OV Heiden, (ehem. Ludgerus-Hauptschule)
Velener Strafl3e 29

Heidelberg 69120
IKTZ Heidelberg
Im Neuenheimer Feld 583

Heidelberg 69120
IKTZ Heidelberg
Im Neuenheimer Feld 583

Heidelberg 69120
IKTZ Heidelberg
Im Neuenheimer Feld 583

Heidelberg 69120
IKTZ Heidelberg
Im Neuenheimer Feld 583

Heidelberg 69120
IKTZ Heidelberg
Im Neuenheimer Feld 583

Heidelberg 69120
IKTZ Heidelberg
Im Neuenheimer Feld 583

Heidelberg 69120
IKTZ Heidelberg
Im Neuenheimer Feld 583

Heidelberg 69120
IKTZ Heidelberg
Im Neuenheimer Feld 583



Mo
DI

08.09.2025
08:00-12:00 Uhr
13:00-16:00 Uhr

09.09.2025
13:00-18:00 Uhr

Heidelberg 69120
IKTZ Heidelberg
Im Neuenheimer Feld 583

Heidelberg 69120
IKTZ Heidelberg
Im Neuenheimer Feld 583



